
 

Z a r z ą d z e n i e   Nr 69/2022 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz.1079, poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione pod obrady XXVIII Sesji Rady  

Gminy Sidra, w sprawie: 

1) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

2) opłaty od posiadania psów, 

3) powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Sidra, 

4) zmian w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

Gminy Sidra, 

5) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie gminy Sidra, 

6) zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok, 

7) przyjęcia Programu współpracy Gminy Sidra z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

8) zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz  

pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych, 

9) zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Sidra, 

10) ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub 

opiekunów prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub 

ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku 

nauki. 

11) rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Inspektora Referatu Podatkowego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 

uchwał wymienionych w § 1 pkt 1,2 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia, 



2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 

uchwał wymienionych w § 1 pkt 3, 7 i 11 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia, 

3) Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa Sidrze do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego 

w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego 

w § 1 pkt 6  wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

5) p.o. Kierownika Gminnego Biura Obsługi Szkół do przedstawienia w czasie obrad sesji 

projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8, 9 i 10  wraz z uzasadnieniem ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.              

 

                                           

 

                                                                                                                     Zastępca Wójta 

                                                                                                                    Łukasz Czyżewski 


